
Vispārējās tiesas 2010. gada 26. marta spriedums — 
Proges/Komisija 

(Lieta T-577/08) ( 1 ) 

(Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgumi — Kopienas uzaici
nājuma iesniegt piedāvājumu procedūra — Teritoriju izman
tošanas modeļu izstrādes programma — Pretendenta piedāvā
juma noraidīšana — Prasība atcelt tiesību aktu — Interese 

celt prasību — Pieņemamība — Piešķiršanas kritēriji) 

(2010/C 134/55) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Proges — Progetti di sviluppo Srl (Roma, Itālija) (pārstāvis 
— M. Falcetta, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — N. Bambara un E. 
Manhaeve, pārstāvji, kam palīdz A. Dal Ferro, avocat) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 29. oktobra lēmumu 
noraidīt piedāvājumu, kuru prasītāja iesniegusi atbilstoši 
konkursa procedūrai, kas attiecas uz teritoriju izmantošanas 
modeļu izstrādes programmas īstenošanu, kā arī prasība atlī
dzināt prasītājai nodarīto kaitējumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Proges — Progetti di sviluppo Srl sedz savus tiesāšanās izde
vumus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 44, 21.02.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 24. marta spriedums — 
Eliza/ITSB — Went Computing Consultancy Group (“eliza”) 

(lieta T-130/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Kopienas grafiskas 
preču zīmes, kas ietver vārdu “eliza”, reģistrācijas pieteikums 
— Agrāka Kopienas vārdiska preču zīme “ELISE” — Relatīvi 
atteikuma pamatojumi — Sajaukšanas iespēja — Reģistrā
cijas atteikums — Regulas (EK) Nr. 40/94 8. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts (tagad — Regulas (EK) Nr. 207/2009 

8. panta 1. punkta b) apakšpunkts)) 

(2010/C 134/56) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eliza Corporation (Beverly, Amerikas Savienotās Valstis) 
(pārstāvis — R. Köbbing, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (ITSB) (pārstāvis — A. Folliard–Monguiral) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Went Computing Consultancy Group BV 
(Utrehta, Nīderlande) (pārstāvis — A. Meijboom, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2008. gada 28. jūlija 
lēmumu lietā R 1244/2008-4 attiecībā uz iebildumu procesu 
starp Went Computing Consultancy Group BV un Eliza Corp. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Eliza Corporation sedz savus, kā arī atlīdzina Iekšējā tirgus saska 
ņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) un Went Compu
ting Consultancy Group BV tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 153, 04.07.2009.

LV 22.5.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 134/33


